
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI” 
ad indirizzo professionale“Servizi socio-sanitari”; “Operatore del Benessere” 

“Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale”  
 “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera”  

Via G. Mameli, 4 – 90047 PARTINICO (PA) 
tel. 091/8901103 - Fax 091/8781481 

C.F.80023890827 – www.iisdanilodolci.it 

E-Mailpais021003@istruzione.it    

 

 

 

 

PARTINICO, 16 APRILE 2019 

 

 

All’Autorità di Gestione PON 

 

                             Al  MIUR – Dipartimento per la Programmazione Direzione 

Generale per gli affari Internazionali  

Ufficio IV Viale Trastevere 76/A 00153 ROMA 

 

 

Al l ’Albo on line  

 

 

OGGETTO : Rinuncia Progetto FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-

2020. Asse I -Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso pubblico 1953 del 21 febbraio 

2017 per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. 1953 del 21 febbraio 2017  per la presentazione delle 

proposte relative al progetto FSE-PON per il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa 

VISTA la graduatoria definitiva regionale approvata con . Prot. 38439 del 29 

dicembre 2017  

VISTO        l'importo autorizzato di Euro 40.656,00 e codice cup assegnato  

J87I18000460007 

CONSIDERATA   l’attività straordinaria  e la complessità delle procedure da 

svolgere per tale progetto PON da parte del personale 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI” 
ad indirizzo professionale“Servizi socio-sanitari”; “Operatore del Benessere” 

“Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale”  
 “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera”  

Via G. Mameli, 4 – 90047 PARTINICO (PA) 
tel. 091/8901103 - Fax 091/8781481 

C.F.80023890827 – www.iisdanilodolci.it 

E-Mailpais021003@istruzione.it    

 

CONSIDERATA      l’impossibilità di gestire in modo ottimale il PON di cui 

all’oggetto  

 

CONSIDERATO   dunque, che sono risultate profondamente modificate le premesse 

necessarie alla realizzazione di una progettazione così complessa 

 

DECRETA 

 

di rinunciare in toto al progetto FSE-PON  di cui all’avviso pubblico 1953 del 

21/02/2017 - FSE - Competenze di base autorizzato con codice identificativo 10.2.2A-

FSEPON-LA-2017-112 di cui alla nota MIUR del 29.12.2017. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione scolastica per la 

massima diffusione, sul sito PON dell’Istituto e  sulla Piattaforma Miur. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.ssa PATRIZIA  ROCCAMATISI 

         


		2019-04-16T11:12:04+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA


		2019-04-16T11:14:36+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




